PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2012                                                                                                                                                       № 3130
   Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры по профилактике правонарушений в округе Муром на 2013–2015 годы»
В целях обеспечения правопорядка, совершенствования профилактики правонарушений на территории округа Муром, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 03.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», Постановлением Губернатора Владимирской области от 28.04.2012 № 441 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры профилактики правонарушений во Владимирской области на 2013 - 2015 годы» и Уставом округа Муром

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить долгосрочную  целевую  программу «Комплексные меры по профилактике правонарушений в округе Муром на 2013–2015 годы»  согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление  администрации округа Муром от 14.10.2010 № 2353 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры по профилактике правонарушений в округе Муром на 2011–2014 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2013 года и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности
	Э.М. Гусев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы округа по ЖКХ, начальник управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Начальник управления культуры
	А.В. Алексутина

	Начальник управления образования
	И.И. Раевская

	Председатель комитета территориального самоуправления
	С.В. Дударева

	Председатель комитета по физической культуре и спорту
	А.В. Белянцев

	Председатель комитета по делам молодёжи
	М.В. Семёнова

	Начальник отдела по мобилизационной

 работе и общественной безопасности
	В.В. Косюк

	Начальник торгового отдела
	Е.А. Красовитова

	Начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС на территории округа Муром»
	В.И. Иванчук

	Муромский городской прокурор
	А.И. Садовникова

	Начальник ММ ОМВД России «Муромский»
	А.В. Руденко

	Начальник отдела УФСБ России по Владимирской области в городе Муроме
	А.Н. Чаруковский

	Начальник МРО УФСКН России по Владимирской области
	А.Н. Копейкин

	Начальник ГУ «МРУИИ № 5 УФСИН России по Владимирской области»
	В.Н. Кашин

	Директор ГКУ ВО «ОСЗН по городу Мурому и Муромскому району»
	О.В. Мартынова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                В.В. Попов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

	Разослать:
	по 1 экз.: в дело, УЖКХ, ФУ, ПУ, отдел ОМРиОБ, ТО, УО, УК, КТСУ, КФКС, КДМ, МКУ ГО и ЧС, Муромская городская прокуратура, ММ ОМВД, отдел УФСБ, отдел УФСКН, ГУ МРУИИ № 5, ГКУ ВО ОСЗН, МАУ ТРК «Муромский меридиан».